



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/659-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/582-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 19 ноября 2020 г. № 24/659-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «7369858,31204» заменить цифрами «7336378,07881»;

2) в абзаце втором цифры «2987664,81204» заменить цифрами «2954184,57881»;

3) в абзаце третьем цифры «882927,45562» заменить цифрами «849447,22239».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Чистая вода»:

1) в абзаце первом цифры «5148923,61162» заменить цифрами «5076366,13698»;

2) в абзаце втором цифры «766730,11162» заменить цифрами «694172,63698»;

3) в абзаце третьем цифры «373645,71162» заменить цифрами «301088,23698».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «564559,27042» заменить цифрами «581114,51183»;

2) в абзаце втором цифры «228177,714» заменить цифрами «244732,95541».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных периодов»:

1) в абзаце первом цифры «541000,0» заменить цифрами «535000,0»;

2) в абзаце втором цифры «139000,0» заменить цифрами «133000,0».

5. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «804533,0» заменить цифрами «831533,0»;
 2) в абзаце втором цифры «67000,0» заменить цифрами «94000,0».
 6. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «310842,43» заменить цифрами «312364,43»;
 2) в абзаце втором цифры «75104,03» заменить цифрами «76626,03».

7. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «632033,11162» заменить цифрами «559475,63698»;

в графе 6 цифры «357261,71162» заменить цифрами «284704,23698»;

б) в строке 3.1:

в графе 5 цифры «225694,29298» заменить цифрами «141636,81834»;

в графе 6 цифры «188636,04062» заменить цифрами «104578,56598»;

в) в строке 3.2:

в графе 5 цифры «406338,81864» заменить цифрами «417838,81864»;

в графе 6 цифры «168625,671» заменить цифрами «180125,671»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «5148923,61162» заменить цифрами «5076366,13698», цифры «891508,11162» заменить цифрами «818950,63698»;

в позиции «областной бюджет» цифры «766730,11162» заменить цифрами «694172,63698», цифры «373645,71162» заменить цифрами «301088,23698»;

2) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «532365,27042» заменить цифрами «535087,92535»;

в графе 6 цифры «220177,714» заменить цифрами «222900,36893»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «532365,27042» заменить цифрами «535087,92535»;

в графе 6 цифры «220177,714» заменить цифрами «222900,36893»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «32194,0» заменить цифрами «46026,58648»;

в графе 6 цифры «8000,0» заменить цифрами «21832,58648»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «31220,0879» заменить цифрами «45220,0879»;

в графе 6 цифры «7026,0879» заменить цифрами «21026,0879»;

д) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «973,9121» заменить цифрами «806,49858»;

в графе 6 цифры «973,9121» заменить цифрами «806,49858»;

е) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «564559,27042» заменить цифрами «581114,51183»;

в графе 6 цифры «228177,714» заменить цифрами «244732,95541»;

3) в разделе «Подпрограмма «Содействие муниципальным образованиям Ульяновской области в подготовке и прохождении отопительных периодов»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «541000,0» заменить цифрами «535000,0»;

в графе 6 цифры «139000,0» заменить цифрами «133000,0»;

б) строку 1.3 признать утратившей силу;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «541000,0» заменить цифрами «535000,0»;

в графе 6 цифры «139000,0» заменить цифрами «133000,0»;

4) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «49488,0» заменить цифрами «56488,0»;

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «17000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «49388,0» заменить цифрами «56388,0»;

в графе 6 цифры «9900,0» заменить цифрами «16900,0»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «755045,0» заменить цифрами «775045,0»;

в графе 6 цифры «57000,0» заменить цифрами «77000,0»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «369045,0» заменить цифрами «379045,0»;

в графе 6 цифры «55000,0» заменить цифрами «65000,0»;

д) в строке 2.2:

в графе 5 цифры «386000,0» заменить цифрами «396000,0»;

в графе 6 цифры «2000,0» заменить цифрами «12000,0»;

е) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «391122,0» заменить цифрами «831533,0»;

в графе 6 цифры «67000,0» заменить цифрами «94000,0»;

5) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «310842,43» заменить цифрами «312364,43»;

в графе 6 цифры «75104,03» заменить цифрами «76626,03»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «162322,03» заменить цифрами «163414,03»;

в графе 6 цифры «42090,03» заменить цифрами «43182,03»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «148520,4» заменить цифрами «148950,4»;

в графе 6 цифры «33014,0» заменить цифрами «33444,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «285610,187» заменить цифрами «312364,43»;

в графе 6 цифры «75104,03» заменить цифрами «76626,03»;

б) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «7369858,31204» заменить цифрами «7336378,07881», цифры «1400789,85562» заменить цифрами «1367309,62239»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «2987664,81204» заменить цифрами «2954184,57881», цифры «882927,45562» заменить цифрами «849447,22239».
